

STATE OF CALIFORNIA
 BID OPENING DATE 03/04/21
 CONTRACT NUMBER 06-0X1904
 LOCATION 06-FRE-5-0.0
 06-KIN-41-0.0

B I D S U M M A R Y
 IN FRESNO AND KINGS COUNTIES AT
 VARIOUS LOCATIONS

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID211
 PAGE 1
 03/05/21
 CONTRACT CODE 'D'
 56 CONTRACT ITEMS

METHACRYLATE, JOINT SEALS, APPROACH

FEDERAL AID NONE

DVBE GOALS: DISABLED VETERANS BUSINESS ENTERPRISES - 3.0%
 PROPOSALS ISSUED 12 FUND TOTAL HM1 0 TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS 115
 NUMBER OF BIDDERS 6 ENGINEERS EST 1,899,795.63 AMOUNT UNDER 129,027.86 PERCENT UNDER EST 6.79

BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)	
1	1,770,767.77	6	MYERS & SONS CONSTRUCTION, LLC 4600 NORTHGATE BLVD, SUITE 100 SACRAMENTO CA 95834	916 283-9950 CC PREF CLAIMED 01033752 FAX 916 614-9520
2	1,862,249.85	1	T.P.A. CONSTRUCTION, INC. 2406 CLUBHOUSE DRIVE; ROCKLIN CA 95765	916 919-1624 SB PREF CLAIMED 00782044 FAX 916 625-1361 BID IS OVER SBP PREFERENCE LIMITS
3	1,898,545.10	4	RV CONCRETE 605 E. COMMERCIAL ST.; ANAHEIM CA 92801	714 855-4201 SB PREF CLAIMED 00924742 FAX 714 415-6173 BID IS OVER SBP PREFERENCE LIMITS
4	2,004,055.55	2	PETERSON-CHASE GENERAL ENGINEERING CONSTRUCTION, INC. 16351 CONSTRUCTION CIR W; IRVINE CA 92606	949 252-0441 CC PREF CLAIMED 00615876 FAX 949 252-0266
5	2,014,000.00	5	AMERICAN CIVIL CONSTRUCTORS WEST COAST LLC 2990 BAY VISTA COURT, SUITE D; BENICIA CA 94510	707 746-8028 CC PREF CLAIMED 01011546 FAX 707 747-0593
6	3,149,544.90	3	GOLDEN STATE BRIDGE, INC. 3701 MALLARD DRIVE; BENICIA CA 94510	925 372-8000 CC PREF CLAIMED 00851187 FAX 925 372-8001

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS
 FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

06-0X1904
06-FRE-5-0
03/04/21

BID211
PAGE 2
03/05/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	GRIND EXISTING BRIDGE DECK
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 13 (95%)
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 34 (100%)
	AUSTIN ENTERPRISES BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 15 (8%)
	AUSTIN ENTERPRISES BAKERSFIELD CA	764893	SAWCUTTING FOR APPROACH SLAB
	CAL VALLEY CONSTRUCTION FRESNO CA	873800	ITEM 10 (100%)
	CAL VALLEY CONSTRUCTION FRESNO CA	873800	ITEM 11 (100%)
	CAL VALLEY CONSTRUCTION FRESNO CA	873800	ITEM 12 (100%)
	CAL VALLEY CONSTRUCTION FRESNO CA	873800	ITEM 56 (3%)
	CAL VALLEY CONSTRUCTION FRESNO CA	873800	MOBILIZATION FOR THEIR WORK
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING INC LA PUENTE CA	793907	ITEM 52 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

06-0X1904
06-FRE-5-0
03/04/21

BID211
PAGE 3
03/05/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING INC LA PUENTE CA	793907	ITEM 53 (100%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC ROCKLIN CA	218839	ITEM 15 (19%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC ROCKLIN CA	218839	ITEM 24 (100%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE INC ROCKLIN CA	218839	REBAR FOR APPROACH SLAB
	HIGHWAY SPECIALTY COMPANY INC PALO CEDRO CA	1003147	ITEM 3 (100%)
	HIGHWAY SPECIALTY COMPANY INC PALO CEDRO CA	1003147	ITEM 6 (100%)
	MURPHY INDUSTRIAL COATINGS INC SIGNAL HILL CA	310594	ITEM 25 (100%)
	MURPHY INDUSTRIAL COATINGS INC SIGNAL HILL CA	310594	ITEM 55 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 38 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 56 (9%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEMS 38-51

CONTINUED ON NEXT PAGE

06-0X1904
06-FRE-5-0
03/04/21

BID211
PAGE 4
03/05/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	PCI AZUSA CA	823802	MOBILIZATION FOR THEIR WORK

06-0X1904
06-FRE-5-0
03/04/21

BID211
PAGE 5
03/05/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	ANRAK SACRAMENTO CA	256390	GRIND EXISTING BRIDGE DECK
	ANRAK SACRAMENTO CA	256390	ITEM 13 (100%)
	ANRAK SACRAMENTO CA	256390	ITEM 34 (100%)
	ANRAK SACRAMENTO CA	256390	REMOVE CHIP
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING INC LA PUENTE CA	793907	ITEM 52 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING INC LA PUENTE CA	793907	ITEM 53 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING INC LA PUENTE CA	793907	MAINTAIN EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING INC LA PUENTE CA	793907	MODIFYING SIGNAL LIGHTING SYSTEMS
	HIGHWAY SPECIALTY PALO CEDRO CA	1003147	CAS
	HIGHWAY SPECIALTY PALO CEDRO CA	1003147	ITEM 3 (100%)
	HIGHWAY SPECIALTY PALO CEDRO CA	1003147	ITEM 4 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	HIGHWAY SPECIALTY PALO CEDRO CA	1003147	TRAFFI CONTROL SYSTEM
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 38 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 39 (80%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 40 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 41 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 42 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 43 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 44 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 45 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 46 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 47 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 48 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 49 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 50 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	PAVEMENT MARKER
	PCI AZUSA CA	823802	REMOVE CONTRAST TREATMENT
	PCI AZUSA CA	823802	REMOVE PAVEMENT MARKER
	PCI AZUSA CA	823802	REMOVE THERMO PAVEMENT MARKING
	PCI AZUSA CA	823802	REMOVE THERMO TRAFFIC STRIPE
	PCI AZUSA CA	823802	12" TRAFFIC STRIPE TAPE W/ CONTRAST
	PCI AZUSA CA	823802	6" THERMO TRAFFIC STRIPE
	PCI AZUSA CA	823802	6" TRAFFIC STRIPE W/ CONTRAST

CONTINUED ON NEXT PAGE

06-0X1904
06-FRE-5-0
03/04/21

BID211
PAGE 8
03/05/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	PCI AZUSA CA	823802	8" TRAFFIC STRIPE W/ CONTRAST
	VP GRADING ELK GROVE CA	1067187	COLD PLANE
	VP GRADING ELK GROVE CA	1067187	HOT MIX ASPHALT
	VP GRADING ELK GROVE CA	1067187	ITEM 10 (100%)
	VP GRADING ELK GROVE CA	1067187	ITEM 11 (100%)
	VP GRADING ELK GROVE CA	1067187	ITEM 12 (100%)
	VP GRADING ELK GROVE CA	1067187	TACK COAT
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	CAL VALLEY CONSTRUCTION FRESNO CA	873800	ITEM 10 (100%)
	CAL VALLEY CONSTRUCTION FRESNO CA	873800	ITEM 11 (100%)
	CAL VALLEY CONSTRUCTION FRESNO CA	873800	ITEM 12 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENG LA PUENTE CA	793907	ITEM 52 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENG LA PUENTE CA	793907	ITEM 53 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 1 (50%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 38 (100%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 4 (10%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEM 54 (5%)
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	ITEMS 38-51
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	LCP FOR STRIPING WORK
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	MOBILIZATION FOR THEIR WORK
	CHRISP COMPANY STOCKTON CA	374600	TRAFFIC CONTROL FOR STRIPING WORK
	HIGHWAY SPECIALTY COMPANY INC NORTH HIGHLANDS CA	1003147	ITEM 3 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

06-0X1904
06-FRE-5-0
03/04/21

BID211
PAGE 10
03/05/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	MURPHY INDUSTRIAL COATINGS SIGNAL HILL CA	310594	ITEM 25 (100%)
02	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	GRIND EXISTING BRIDGE DECK
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 13 (42%)
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 34 (53%)
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	REMOVE CHIP SEAL
	CAL VALLEY CONSTRUCTION FRESNO CA	873800	HMA
	CAL VALLEY CONSTRUCTION FRESNO CA	873800	ITEM 10 (82%)
	CAL VALLEY CONSTRUCTION FRESNO CA	873800	ITEM 11 (100%)
	CAL VALLEY CONSTRUCTION FRESNO CA	873800	ITEM 12 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 52 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

06-0X1904
06-FRE-5-0
03/04/21

BID211
PAGE 11
03/05/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 53 (100%)
	CAMBLIN STEEL SERVICE, INC. ROSEVILLE CA	218839	FABRICATE AND TIE APPROACH MATS
	CAMBLIN STEEL SERVICE, INC. ROSEVILLE CA	218839	ITEM 15 (12%)
	MURPHY INDUSTRIAL COATINGS, INC, SIGNAL HILL CA	310594	ITEM 25 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 38 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 39 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 40 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 41 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 42 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 43 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 44 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 45 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 46 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 47 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 48 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 49 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 50 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 51 (100%)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 13 (100%)
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 34 (100%)
	CAL VALLEY CONSTRUCTION, INC. FRESNO CA	873800	ITEM 10 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

06-0X1904
06-FRE-5-0
03/04/21

BID211
PAGE 13
03/05/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	CAL VALLEY CONSTRUCTION, INC. FRESNO CA	873800	ITEM 11 (100%)
	CAL VALLEY CONSTRUCTION, INC. FRESNO CA	873800	ITEM 12 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 52 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 53 (100%)
	FBD VANGUARD CONSTRUCTION, INC. LIVERMORE CA	833032	ITEM 15 (100%)
	FBD VANGUARD CONSTRUCTION, INC. LIVERMORE CA	833032	ITEM 4 (15.3%)
	FBD VANGUARD CONSTRUCTION, INC. LIVERMORE CA	833032	ITEM 56 (25.0%)
	FBD VANGUARD CONSTRUCTION, INC. LIVERMORE CA	833032	MOBILIZATION (FOR VANGUARD'S OPERATIONS)
	FBD VANGUARD CONSTRUCTION, INC. LIVERMORE CA	833032	TRAFFIC CONTROL (FOR VANGUARD'S OPERATIONS)
	HIGHWAY SPECIALTY COMPANY, INC. PALO CEDRO CA	1003147	ITEM 3 (100%)
	HIGHWAY SPECIALTY COMPANY, INC. PALO CEDRO CA	1003147	ITEM 6 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

06-0X1904
06-FRE-5-0
03/04/21

BID211
PAGE 14
03/05/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	HIGHWAY SPECIALTY COMPANY, INC. PALO CEDRO CA	1003147	ITEM 7 (100%)
	MURPHY INDUSTRIAL COATINGS, INC. SIGNAL HILL CA	310594	ITEM 1 (50.0%)
	MURPHY INDUSTRIAL COATINGS, INC. SIGNAL HILL CA	310594	ITEM 25 (100%)
	MURPHY INDUSTRIAL COATINGS, INC. SIGNAL HILL CA	310594	ITEM 55 (100%)
	MURPHY INDUSTRIAL COATINGS, INC. SIGNAL HILL CA	310594	LEAD COMPLIANCE PLAN (FOR MURPHY'S OPERATIONS)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 38 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 39 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 40 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 41 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 42 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 43 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 44 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 45 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 46 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 47 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 48 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 49 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 50 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 51 (100%)
	PCI AZUSA CA	823802	ITEM 56 (7.0%)
	PCI AZUSA CA	823802	MOBILIZATION (FOR PCI'S OPERATIONS)

06-0X1904
06-FRE-5-0
03/04/21

BID211
PAGE 16
03/05/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	CAL VALLEY CONSTRUCTION FRESNO CA	873800	ITEM 10 (100%)
	CAL VALLEY CONSTRUCTION FRESNO CA	873800	ITEM 54 (2%)
	CAL VALLEY CONSTRUCTION FRESNO CA	873800	ITEMS 10-12 (ALL 100%)
	CAL VALLEY CONSTRUCTION FRESNO CA	873800	MOBE FOR SUB'S SCOPE
	FBD VANGUARD CONSTRUCTION LIVERMORE CA	833032	ITEM 15 (100%)
	FBD VANGUARD CONSTRUCTION LIVERMORE CA	833032	ITEM 4 (12.5%)
	FBD VANGUARD CONSTRUCTION LIVERMORE CA	833032	ITEM 56 (17%)
	FBD VANGUARD CONSTRUCTION LIVERMORE CA	833032	MOBR FOR SUB'S
	FBD VANGUARD CONSTRUCTION LIVERMORE CA	833032	TRAFFIC CONTROL FOR SUB'S
	HIGH LIGHT ELECTRIC COLTON CA	806335	ITEM 52 (100%)
	HIGH LIGHT ELECTRIC COLTON CA	806335	ITEM 53 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

06-0X1904
06-FRE-5-0
03/04/21

BID211
PAGE 17
03/05/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	HIGH LIGHT ELECTRIC COLTON CA	806335	ITEM 56 (.3%)
	HIGH LIGHT ELECTRIC COLTON CA	806335	MOBE FOR SUB'S SCOPE
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	ITEM 1 (37%)
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	ITEM 38 (100%)
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	ITEM 45 (100%)
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	ITEMS 38-43 (ALL 100%)
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	ITEMS 45-51 (ALL 100%)
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	LLEAD PLAN FOR SUB'S SCOPE
	STATEWIDE SAFETY FRESNO CA	975518	EXCLUDING ATTENUATORS / GC TO ASSIST SEWT UP AND TAKE DOWN
	STATEWIDE SAFETY FRESNO CA	975518	ITEM 3 (100%)
	STATEWIDE SAFETY FRESNO CA	975518	ITEM 4 (50%)

C O N T R A C T P R O P O S A L O F L O W B I D D E R

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	3,000.00	3,000.00
2	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	115	1,625.00	186,875.00
3	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	34,000.00	34,000.00
4	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	200,000.00	200,000.00
5	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	9,000.00	9,000.00
6	128656	TEMPORARY AUTOMATED END OF QUEUE WARNING SYSTEM (TYPE 2) DAY	EA	2	1,250.00	2,500.00
7	128658	END OF QUEUE MONITORING AND WARNING WITH TRUCK MOUNTED CHANGEABLE MESSAGE SIGN DAY	EA	2	1,060.00	2,120.00
8	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	1,500.00	1,500.00
9	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	1,000.00	1,000.00
10	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	29	800.00	23,200.00
11	397005	TACK COAT	TON	0.1	10.00	1.00
12	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	170	62.00	10,540.00
13	420203	GRIND EXISTING BRIDGE DECK	SQYD	281	35.00	9,835.00
14 (F)	047507	STRUCTURAL CONCRETE, BRIDGE (RSC)	CY	12	3,750.00	45,000.00
15	510087	STRUCTURAL CONCRETE, APPROACH SLAB (TYPE R)	CY	268	1,380.00	369,840.00
16	511118	CLEAN EXPANSION JOINT	LF	2,213	10.00	22,130.00
17	519081	JOINT SEAL (MR 1/2")	LF	96	49.00	4,704.00
18	519088	JOINT SEAL (MR 1")	LF	870	59.00	51,330.00
19	519091	JOINT SEAL (MR 1 1/2")	LF	279	86.00	23,994.00
20	519100	JOINT SEAL (MR 2")	LF	434	97.00	42,098.00
21	519102	JOINT SEAL (TYPE AL)	LF	105	47.00	4,935.00
22	047508	BONDED JOINT SEAL (MR 1 1/2")	LF	363	50.00	18,150.00
23	047509	BONDED JOINT SEAL (MR 1")	LF	135	43.00	5,805.00
24 (F)	520102	BAR REINFORCING STEEL (BRIDGE)	LB	2,517	1.50	3,775.50
25	590116	CLEAN AND PAINT STRUCTURAL STEEL (EXISTING BRIDGE)	LS	LUMP SUM	25,500.00	25,500.00
26	600001	PUBLIC SAFETY PLAN	LS	LUMP SUM	9,000.00	9,000.00
27	600011	RAPID SETTING CONCRETE (PATCH)	CF	264	99.00	26,136.00
28	600033	REMOVE UNSOUND CONCRETE	CF	264	110.00	29,040.00
29	600037	PREPARE CONCRETE BRIDGE DECK SURFACE	SQFT	203,773	.15	30,565.95
30	600041	FURNISH POLYESTER CONCRETE OVERLAY	CF	253	80.00	20,240.00
31 (F)	600043	PLACE POLYESTER CONCRETE OVERLAY	SQFT	2,525	5.00	12,625.00
32 (F)	600045	TREAT BRIDGE DECK	SQFT	201,248	.35	70,436.80
33	600047	FURNISH BRIDGE DECK TREATMENT MATERIAL	GAL	2,244	50.00	112,200.00

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
34	600049	REMOVE CHIP SEAL	SQFT	826	11.50	9,499.00
35	600115	BRIDGE REMOVAL (PORTION), LOCATION A	LS	LUMP SUM	5,000.00	5,000.00
36	600116	BRIDGE REMOVAL (PORTION), LOCATION B	LS	LUMP SUM	43,000.00	43,000.00
37	600117	BRIDGE REMOVAL (PORTION), LOCATION C	LS	LUMP SUM	48,000.00	48,000.00
38	810120	REMOVE PAVEMENT MARKER	EA	380	2.00	760.00
39	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	410	3.50	1,435.00
40	840623	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	60	10.00	600.00
41	846007	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	120	15.00	1,800.00
42	846030	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	12,400	.60	7,440.00
43	846035	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	80	5.00	400.00
44	846040	REMOVE CONTRAST TREATMENT	SQFT	140	5.00	700.00
45	847082	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST	LF	10,700	5.00	53,500.00
46	847090	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (BROKEN 17-7)	LF	730	1.50	1,095.00
47	847092	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (BROKEN 36-12)	LF	4,170	1.25	5,212.50
48	847096	8" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST	LF	480	7.00	3,360.00
49	847098	8" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (BROKEN 12-3)	LF	270	3.00	810.00
50	847101	12" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST	LF	140	11.00	1,540.00
51	847102	CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING TAPE WITH CONTRAST	SQFT	80	11.00	880.00
52	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	500.00	500.00
53	872133	MODIFYING SIGNAL AND LIGHTING SYSTEMS	LS	LUMP SUM	12,000.00	12,000.00
54	000001	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	.00	0.00
55	141110	WORK AREA MONITORING (BRIDGE)	LS	LUMP SUM	3,000.00	3,000.00
56	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	159,160.02	159,160.02
					TOTAL	1,770,767.77

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	1,500.00	1500.00	3,000.00	3000.00	1,730.00	1730.00	4,000.00	4000.00
2	480.00	55200.00	600.00	69000.00	1,320.00	151800.00	1,900.00	218500.00
3	35,000.00	35000.00	34,000.00	34000.00	30,000.00	30000.00	34,000.00	34000.00
4	45,000.00	45000.00	150,000.00	150000.00	211,000.00	211000.00	224,000.00	224000.00
5	6,000.00	6000.00	20,000.00	20000.00	12,200.00	12200.00	25,000.00	25000.00
6	8,500.00	17000.00	1,250.00	2500.00	10,000.00	20000.00	1,250.00	2500.00
7	8,500.00	17000.00	5,000.00	10000.00	11,900.00	23800.00	950.00	1900.00
8	6,000.00	6000.00	7,000.00	7000.00	2,130.00	2130.00	1,000.00	1000.00
9	15,000.00	15000.00	1,200.00	1200.00	920.00	920.00	713.60	713.60
10	1,400.00	40600.00	800.00	23200.00	970.00	28130.00	800.00	23200.00
11	2,000.00	200.00	1,000.00	100.00	11.50	1.15	2,000.00	200.00
12	25.00	4250.00	62.00	10540.00	71.00	12070.00	62.00	10540.00
13	84.00	23604.00	15.00	4215.00	79.00	22199.00	34.00	9554.00
14	3,100.00	37200.00	3,500.00	42000.00	4,100.00	49200.00	3,750.00	45000.00
15	2,000.00	536000.00	1,800.00	482400.00	2,100.00	562800.00	1,730.00	463640.00
16	30.00	66390.00	17.00	37621.00	30.50	67496.50	20.00	44260.00
17	38.00	3648.00	45.00	4320.00	25.70	2467.20	50.00	4800.00
18	73.00	63510.00	55.00	47850.00	36.00	31320.00	42.00	36540.00
19	68.00	18972.00	70.00	19530.00	69.00	19251.00	56.00	15624.00
20	75.00	32550.00	90.00	39060.00	65.00	28210.00	80.00	34720.00
21	55.00	5775.00	55.00	5775.00	25.00	2625.00	20.00	2100.00
22	75.00	27225.00	75.00	27225.00	36.00	13068.00	47.50	17242.50
23	70.00	9450.00	70.00	9450.00	34.50	4657.50	47.50	6412.50
24	3.00	7551.00	1.50	3775.50	1.60	4027.20	1.40	3523.80
25	10,896.00	10896.00	25,500.00	25500.00	29,300.00	29300.00	25,500.00	25500.00

26	6,000.00	6000.00	35,000.00	35000.00	1,100.00	1100.00	16,010.00	16010.00
27	100.00	26400.00	65.00	17160.00	39.00	10296.00	24.00	6336.00
28	100.00	26400.00	40.00	10560.00	48.00	12672.00	150.00	39600.00
29	.25	50943.25	.40	81509.20	.18	36679.14	.30	61131.90
30	87.00	22011.00	110.00	27830.00	170.00	43010.00	80.00	20240.00
31	4.50	11362.50	10.00	25250.00	11.40	28785.00	12.00	30300.00
32	.50	100624.00	.30	60374.40	.32	64399.36	.40	80499.20
33	53.00	118932.00	50.00	112200.00	43.00	96492.00	47.00	105468.00
34	1.50	1239.00	10.00	8260.00	21.60	17841.60	12.00	9912.00
35	15,362.00	15362.00	15,000.00	15000.00	14,400.00	14400.00	20,000.00	20000.00
36	46,980.00	46980.00	30,000.00	30000.00	40,000.00	40000.00	25,000.00	25000.00
37	68,000.00	68000.00	45,000.00	45000.00	87,000.00	87000.00	50,000.00	50000.00
38	2.00	760.00	1.00	380.00	2.30	874.00	2.00	760.00
39	3.50	1435.00	6.00	2460.00	4.00	1640.00	3.50	1435.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	BID	SECOND AMOUNT	BID	THIRD AMOUNT	BID	FOURTH AMOUNT	BID	FIFTH AMOUNT
40	10.00	600.00	10.00	600.00	11.50	690.00	10.00	600.00
41	15.00	1800.00	10.00	1200.00	17.30	2076.00	15.00	1800.00
42	.84	10416.00	2.00	24800.00	.69	8556.00	.60	7440.00
43	5.00	400.00	5.00	400.00	5.80	464.00	5.00	400.00
44	5.00	700.00	2.00	280.00	5.80	812.00	5.00	700.00
45	5.75	61525.00	8.00	85600.00	5.80	62060.00	5.00	53500.00
46	1.50	1095.00	6.00	4380.00	1.72	1255.60	1.50	1095.00
47	1.73	7214.10	6.00	25020.00	1.44	6004.80	1.25	5212.50
48	10.00	4800.00	10.00	4800.00	8.00	3840.00	7.00	3360.00
49	3.00	810.00	8.00	2160.00	3.45	931.50	3.00	810.00
50	11.00	1540.00	25.00	3500.00	12.70	1778.00	11.00	1540.00
51	11.00	880.00	35.00	2800.00	12.70	1016.00	11.00	880.00
52	500.00	500.00	500.00	500.00	580.00	580.00	500.00	500.00
53	37,500.00	37500.00	12,000.00	12000.00	13,800.00	13800.00	12,000.00	12000.00
54	.00	0.00	.00	0.00	.00	0.00	.00	0.00
55	5,500.00	5500.00	10,260.00	10260.00	8,600.00	8600.00	3,000.00	3000.00
56	145,000.00	145000.00	170,000.00	170000.00	106,000.00	106000.00	200,000.00	200000.00
TOT		1,862,249.85		1,898,545.10		2,004,055.55		2,014,000.00

06-0X1904
06-FRE-5-0
03/04/21

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 22
03/05/21

ITEM	SIXTH BID	AMOUNT
1	4,000.00	4000.00
2	3,333.00	383295.00
3	34,000.00	34000.00
4	280,000.00	280000.00
5	15,000.00	15000.00
6	65,000.00	130000.00
7	65,000.00	130000.00
8	25,000.00	25000.00
9	3,000.00	3000.00
10	800.00	23200.00
11	10.00	1.00
12	63.00	10710.00
13	40.00	11240.00
14	10,000.00	120000.00
15	1,730.00	463640.00
16	45.00	99585.00
17	95.00	9120.00
18	95.00	82650.00
19	75.00	20925.00
20	110.00	47740.00
21	60.00	6300.00
22	100.00	36300.00
23	70.00	9450.00
24	2.00	5034.00
25	9,000.00	9000.00
26	3,000.00	3000.00
27	185.00	48840.00
28	135.00	35640.00
29	.30	61131.90
30	90.00	22770.00
31	25.00	63125.00
32	1.00	201248.00
33	60.00	134640.00
34	15.00	12390.00
35	20,000.00	20000.00
36	40,000.00	40000.00
37	40,000.00	40000.00
38	5.00	1900.00
39	14.00	5740.00

06-0X1904
06-FRE-5-0
03/04/21

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 23
03/05/21

ITEM	SIXTH BID	AMOUNT
40	2.50	150.00
41	9.00	1080.00
42	2.00	24800.00
43	18.00	1440.00
44	35.00	4900.00
45	9.00	96300.00
46	5.00	3650.00
47	5.00	20850.00
48	11.00	5280.00
49	6.00	1620.00
50	14.00	1960.00
51	30.00	2400.00
52	500.00	500.00
53	15,000.00	15000.00
54	.00	0.00
55	10,000.00	10000.00
56	310,000.00	310000.00
TOT		3,149,544.90